
平成26年4月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

平成26年度
徳島労働局管内6施設で使
用する電気の供給契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

三浦　裕幸
徳島市徳島町城内6-6

平成26年4月1日

ミツウロコグリーンエネルギー
（株）
東京都中央区日本橋本町
三丁目7番2号

一般競争入札 @1,519円ほか @1,402.78円ほか 92.26 - - -

連名契約
単価契約
予定調達総額
11,814,905円

平成26年度
複合機等保守契約（リコー製）

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

三浦　裕幸
徳島市徳島町城内6-6

平成26年4月1日
株式会社金剛
徳島市新内町1丁目11番地
1

一般競争入札 @1.29円ほか @1.29円ほか 99.99 - - -
単価契約
予定調達総額
4,623,960円

平成26年度
複合機等保守契約（コニカミノ
ルタ製）

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

三浦　裕幸
徳島市徳島町城内6-6

平成26年4月1日
アカマツ株式会社
徳島市末広1丁目5-46

一般競争入札 @1.29円ほか @1.29円ほか 99.99 - - -
単価契約
予定調達総額
2,633,273円

平成26年度
消耗品（トナー類）（リコー製）
の調達

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

三浦　裕幸
徳島市徳島町城内6-6

平成26年4月1日
株式会社金剛
徳島市新内町1丁目11番地
1

一般競争入札 @17,031円ほか @11,826円ほか 70.84 - - -
単価契約
予定調達総額
6,452,924円

平成26年度
消耗品（トナー類）（リソー製）
の調達

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

三浦　裕幸
徳島市徳島町城内6-6

平成26年4月1日
株式会社トクジム
徳島市三軒屋東80番地3

一般競争入札 @7,128円ほか @6,480円ほか 95.08 - - -
単価契約
予定調達総額
2,585,768円

平成26年度
徳島地方合同庁舎エレベー
ター等設備保守点検業務委
託契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

三浦　裕幸
徳島市徳島町城内6-6

平成26年4月1日
株式会社日立ビルシステム
高松市寿町一丁目3番2号

一般競争入札 - 1,490,400 - - - - 連名契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の

別（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 備考

公益法人の場合

落札率

様式２－３



平成26年4月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

平成26年度
自家用電気工作物保安管理
業務

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

三浦　裕幸
徳島市徳島町城内6-6

平成26年4月1日

有限会社米倉電気管理事
務所
徳島市八万町馬場山43番
地の2

一般競争入札 1,257,332 696,600 55.4 - - - 連名契約

平成26年度
徳島公共職業安定所・徳島
障害者職業センター合築庁舎
における一般廃棄物収集運搬
業務委託契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

三浦　裕幸
徳島市徳島町城内6-6

平成26年4月1日
有限会社山岡清掃社
徳島市北島田町3丁目8番
地1

一般競争入札 1,576,554 1,289,221 81.77 - - - 連名契約

平成26年度
徳島公共職業安定所・徳島
障害者職業センター合築庁舎
における清掃業務委託契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

三浦　裕幸
徳島市徳島町城内6-6

平成26年4月1日
株式会社サンメンテナンス
大阪市中央区常磐町2丁目
2番5号

一般競争入札 2,398,541 933,120 38.9 - - - 連名契約

平成26年度
徳島公共職業安定所・徳島
障害者職業センター合築庁舎
における駐車場整理業務委託
契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

三浦　裕幸
徳島市徳島町城内6-6

平成26年4月1日
株式会社ティビィケイ
徳島市国府町花園59-3

一般競争入札 9,883,958 6,966,000 70.48 - - - 連名契約

平成26年度
運送業務委託契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

三浦　裕幸
徳島市徳島町城内6-6

平成26年4月1日
日本郵便株式会社
東京都千代田区霞が関1－3
－2

一般競争入札 @324円ほか @270円ほか 78.88 - - -
単価契約
予定調達総額
1,008,569円

平成26年度
ガソリン等の購入

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

三浦　裕幸
徳島市徳島町城内6-6

平成26年4月1日
徳島石油株式会社
徳島市末広1丁目2番43号

一般競争入札 @167.34円ほか @160.92円ほか 97.36 - - -
単価契約
予定調達総額
3,812,999円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の

別（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

様式２－３



平成26年4月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

平成26年度
各労働基準監督署及び各公
共職業安定所庁舎等機械警
備業務委託契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長

三浦　裕幸
徳島市徳島町城内6-6

平成26年4月1日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前一丁
目5番1号

一般競争入札 1,868,106 1,796,256 96.15 - - - 連名契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の

別（総合評価の実施）
契約金額 落札率

公益法人の場合

予定価格

様式２－３


